
　　

成年男子470級 ﾄﾗｲｱﾙﾚｰｽ ﾄﾗｲｱﾙﾚｰｽ

少年男子420級 ﾄﾗｲｱﾙﾚｰｽ ﾄﾗｲｱﾙﾚｰｽ

成年男子レーザー級 ﾄﾗｲｱﾙﾚｰｽ 成年女子レーザーラジアル級 ﾄﾗｲｱﾙﾚｰｽ

ﾄﾗｲｱﾙﾚｰｽ 少年女子レーザーラジアル級 ﾄﾗｲｱﾙﾚｰｽ

少年女子420級 ﾄﾗｲｱﾙﾚｰｽ 少年男子レーザーラジアル級 ﾄﾗｲｱﾙﾚｰｽ

成年男子470級 第１レース 第１レース

少年男子420級 第１レース 第１レース

成年男子レーザー級 第１レース 少年男子レーザーラジアル級 第１レース

成年男子470級 第２レース 少年男子レーザーラジアル級 第２レース

少年男子420級 第２レース

成年男子レーザー級 第２レース

第１レース 第２レース

少年女子420級 第１レース 第２レース

成年女子レーザーラジアル級 第１レース

少年女子レーザーラジアル級 第１レース

第２レース 成年女子レーザーラジアル級 第２レース

少年女子420級 第２レース 少年女子レーザーラジアル級 第２レース

第３レース 第３レース

少年女子420級 第３レース 第３レース

成年女子レーザーラジアル級 第３レース

少年女子レーザーラジアル級 第３レース

第４レース 成年女子レーザーラジアル級 第４レース

少年女子420級 第４レース 少年女子レーザーラジアル級 第４レース

成年男子470級 第３レース 第４レース

少年男子420級 第３レース 第４レース

成年男子レーザー級 第３レース 少年男子レーザーラジアル級 第３レース

成年男子470級 第４レース 少年男子レーザーラジアル級 第４レース

少年男子420級 第４レース

成年男子レーザー級 第４レース

成年男子470級 第５レース 第５レース

少年男子420級 第５レース 第５レース

成年男子レーザー級 第５レース 少年男子レーザーラジアル級 第５レース

成年男子470級 第６レース 少年男子レーザーラジアル級 第６レース

少年男子420級 第６レース

成年男子レーザー級 第６レース

第５レース 第６レース

少年女子420級 第５レース 第６レース

成年女子レーザーラジアル級 第５レース

少年女子レーザーラジアル級 第５レース

第６レース 成年女子レーザーラジアル級 第６レース

少年女子420級 第６レース 少年女子レーザーラジアル級 第６レース

(1)　各海面の引続き行うレースは、その前のレースの各種目終了後引続き行う。

(2)　天候等の事情により、競技日程及びレース海面は、レース委員会において変更することがある。

10月3日
（水）

スタート
時刻

12:00

月 日

9月29日
（土）

12:07

12:14

13:00

13:07

 9:30

 9:37

9月30日
（日）

10月1日
（月）

10月2日
（火）

13:07

引続き

 9:30

 9:37

引続き

 9:44

13:00

13:07

 9:30

 9:37

 9:44

13:00

13:07

引続き

13:14

 9:30

 9:37

引続き

 9:40

 9:47

月　　日

9月28日（金）

時　　間

 9:00～17:00

13:17

14:00

 9:40

 9:47

10:30

13:10

引続き

引続き

14:07

 9:40

 9:47

10:30

10:37

13:10

引続き

引続き

 9:40

 9:47

9月29日（土）

Ａ海面 Ｂ海面

引続き 引続き

成年女子セーリングスピリッツ級

13:17

14:00

14:07

10:30

13:10

13:17

14:00

スタート
時刻

12:10

12:17

13:10

13:17

14:00

13:00

成年女子セーリングスピリッツ級

成年女子国体ウインドサーフィン級

成年男子国体ウインドサーフィン級

内　　容

成年女子国体ウインドサーフィン級

成年男子国体ウインドサーフィン級

成年女子国体ウインドサーフィン級

成年男子国体ウインドサーフィン級

 8:30～11:30

17:00～18:00

計　　測（若狭和田マリーナ特設セーリング会場）

監督会議（若狭和田マリーナ特設セーリング会場）

10月3日（水）11:30

10月3日（水）14:30

10月3日（水）15:00

種目別表彰式（10月3日に終了した種目）

総  合  表  彰  式

〔12〕セーリング競技

競　技　日　程

若狭和田マリーナ特設セーリング会場

若狭和田マリーナ特設セーリング会場

若狭和田マリーナ特設セーリング会場

成年女子国体ウインドサーフィン級

成年男子国体ウインドサーフィン級

成年女子セーリングスピリッツ級

種目別表彰式（10月2日までに終了した種目）

成年女子セーリングスピリッツ級

成年女子国体ウインドサーフィン級

成年男子国体ウインドサーフィン級成年女子セーリングスピリッツ級

成年女子国体ウインドサーフィン級

成年男子国体ウインドサーフィン級

成年女子セーリングスピリッツ級

成年女子セーリングスピリッツ級

成年女子国体ウインドサーフィン級

成年男子国体ウインドサーフィン級

高 浜 町 


